[180] Zeugen: Er Degener Buggenhagenn Ridder, Doctor Johannes Kitzer, Er Peter Podewelss Ridder,
Jurgen Klest.
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331.
1499.193

„Copey der Verlaßung des Hauses, welchs Pribislaff Kleist von Laurentio Vlatowen gekaufft, der es
widerumb dem Capitel verkaufft vnd verlaßen.“
Angeführt in einem Repertorium des Camminer Capitel-Archivs vom J. 1640 im P. P. A.: Arch. Bibl. Tit. II. Nr. 24. fol. 28.v Nr. 7.

332.
1499.194 Camin. 26. Dezember (jn die sancti Steffani prothomartiris).

Das Camminer Domkapitel verkauft eine Rente aus dem kürzlich von dem Magister Pribbeslaus Clesth für
700 Mark Finkenaugen gekauften Hause zu Stettin an den Dekan Johannes Lichteuoth als Provisor der St.
Marien-Horen in der Camminer Domkirche.
Nach dem Original im P. P. A.: Schr. IV. Chat. 2. Nr. 577.a

Coram vniuersis et singulis presentes literas visuris lecturis et audituris Nos Bernhardus Egbrecht
decretorum doctor prepositus, Georgius Putkummer Cantor, Joachim Jorden canonicus, Jacobus Borke
Scholasticus, et Pribbeslaus Clesth, Canonicj residentes et Capitulum ecclesie Caminensis jsta vice
representantes Publice attestando Recongnoscimus per presentes, Quod matura inter nos prehabita
deliberatione vnanimj nostro consensu ad hoc accedente Venerabili ac Circumspecto viro domino Johanni
Lichteuoth ecclesie nostre Caminensis Decano confratri nostro sincere dilecto ac horarum beate Marie
virginis in eadem nostra ecclesia Conseruatorj et Prouisorj suisque successoribus earundem horarum
Prouisoribus sex marcas sundenses perpetuos annuos redditus de domo siue Curia nostra in opposito
ambitus ecclesie beate Marie virginis Opidi antique Stettin situato, per nos siue successores nostros aut per
collectorem bonorum communium nostre ecclesie Caminensis singulis annis super festo sanctj Martinj
Episcopj absque contradictione soluendos pro vigintiquinque florenis renensibus Summe capitalis Nobis per
prefatum dominum decanum ante presentium literarum confectionem in moneta currente realiter et effectiue
numeratis et presentatis, et in euidentem vtilitatem ecclesie nostre videlicet in solutionem prefate Curie siue
domus a venerabili viro domino et Magistro Pribbeslao Clesth paucis profluxis diebus pro septingentis
marcis monete vinconensis empte conuerfis, rite et legitime justo venditionis titulo vendidimus, prout
vendimus, ac eandem Curiam pro dicta Summa et redditibus eiusdem jnpingnoramus et obligamus per
presentes. Quosquidem sex Marcarum redditus [179] annuos dictus dominus Decanus siue sui in dicta
prouisoria successores singulis annis in vsum vtilitatem et sustentiationem personarum horas beate Marie
virginis prefatas cottidie decantantium perpetuis temporibus conuertere debebunt. Quo contractu sic ut
premittitur inter nos et memoratum venerabilem virum Dominum Johannem Lichteuoth Decanum facto inito
et celebrato, Idem Dominus Decanus Nobis et successoribus nostris pro se et successoribus suis dictorum
reddituum reemptionem ac curie redemptionem jndulsit, jllo videlicet modo, quod quandocunque dictos
redditus reemere et Curiam siue domum predictam redimere voluerimus, Hoc nos aut successores nostri
Dicto Domino Decano aut horarum prefatarum in ecclesia nostra predicta pro tempore prouisorj ad vnum
medium annum ante festum sanctj Martinj Episcopi predicere et nunctiare, Et tunc in festo sancti Martinj
Episcopj post nunctiationem huiusmodi proxime venturo Nos vel successores nostri dicto domino Decano
aut suis successoribus dictam Summam vigintiquinque videlicet florenos renenses aut eorum extimationem